
О рассмотрении Представления 
прокурора Суксунского района 

 

Рассмотрев представление прокурора Суксунского района от 10.03.2017 

№7-2/26-17 об устранении нарушений законодательства о противодействии 

коррупции, 

Земское собрание РЕШАЕТ:  

1. В удовлетворении представления прокурора Суксунского района от 

10.03.2017 № 7-2/26-17 об устранении нарушений законодательства о 

противодействии коррупции отказать. 

 

 

 

 

Глава муниципального района – 

председатель Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района 

 

И.А. Пучкин 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 30.03.2017 года 

 
__30.03.2017__      № _299_ 

┌      ┐ 

 


